



Łukasiewicz

Warszawski
Instytut
Technologiczny

Warszawa, 21.05.2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na **Remont wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania w kompleksie budynkowym Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawskiego Instytutu Technologicznego przy ul. Duchnickiej 3 w Warszawie**

Znak sprawy: **FZ.251.8.2024**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1:

W związku z chęcią przystąpienia do przetargu na : Remont wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania w kompleksie budynkowym Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawskiego Instytutu Technologicznego przy ul. Duchnickiej 3 w Warszawie firma zwraca się z prośbą o umożliwienie odbycia wizji lokalnej oraz jeśli to możliwe kontakt do konserwatora obiektu .

Odpowiedź:

Zamawiający wyznacza 2 terminy wizji lokalnej (ze wskazaniem, że nie jest ona wymagana do złożenia oferty). Wizja lokalna odbędzie się w dniu 22.05.2024 r. o godz. 10.00. oraz 23.05.2024 r. o godz. 10.00. Osoby zainteresowane powinny oczekiwać na przedstawiciela Zamawiającego w Kancelarii na parterze budynku przy ul. Duchnickiej 3 w Warszawie. Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający

Strona 1 z 4

informuję, że w przedmiotowym postępowaniu komunikacja między zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy użyciu <https://platformazakupowa.pl/pn/wit> oraz poczty elektronicznej oraz osobami uprawnionymi do porozumiewania się z wykonawcami wskazanymi w SWZ.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do odpowiedzi ,że nie jest możliwa wizja w dniu 17.05.2024 r poproszę o informacje kiedy możliwe jest dokonanie wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyznacza 2 terminy wizji lokalnej (ze wskazaniem, że nie jest ona wymagana do złożenia oferty). Wizja lokalna odbędzie się w dniu 22.05.2024 r. o godz. 10.00. oraz 23.05.2024 r. o godz. 10.00. Osoby zainteresowane powinny oczekiwać na przedstawiciela Zamawiającego w Kancelarii na parterze budynku przy ul. Duchnickiej 3 w Warszawie.

ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1506 tj.), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób:

Pkt 4.9 SWZ otrzymuje brzmienie:

4.9. Wizja lokalna oraz sprawdzenie dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego

4.9.1. Zamawiający określa następujące warunki odbycia wizji lokalnej **(ze wskazaniem, że nie jest ona wymagana do złożenia oferty):**

Data odbycia wizji lokalnej : 22.05.2024 r godz. 10.00 oraz 23.05.2024 godz. 10.00

Miejsce odbycia wizji lokalnej: Osoby zainteresowane powinny oczekiwać na przedstawiciela Zamawiającego w Kancelarii na parterze budynku przy ul. Duchnickiej 3 w Warszawie.



4.9.2. Zamawiający nie będzie udzielał Wykonawcom wyjaśnień podczas wizji lokalnej. Oznacza to, że wszystkie zapytania związane z zagadnieniami wynikającymi z wizji lokalnej mogą być kierowane do Zamawiającego wyłącznie zgodnie z postanowieniami SWZ w zakresie i terminach określonych przepisami ustawy PZP.

4.9.3. Zamawiający nie określa warunków sprawdzenia przez wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego.

Pkt 16 SWZ otrzymuje brzmienie:

16. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

16.1. Oferty należy składać do dnia 5.06.2024 roku, do godz. 09:00.

16.2. Miejsce składania ofert: <https://platformazakupowa.pl/pn/wit>.

16.3. Wykonawca składa ofertę przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, zgodnie z wymogami SWZ oraz p.z.p.

16.4. Data otwarcia ofert: 05.06.2024 r., o godzinie 10:00.

16.5. Miejsce otwarcia ofert: <https://platformazakupowa.pl/pn/wit>.

Pkt 17 SWZ otrzymuje brzmienie:

17. TERMIN ZWIĄZANIA WYKONAWCY OFERTĄ

17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 04.07.2024 r.

17.2. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.



17.3. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania ofertą, zamawiający przed upływem terminu związania ofertą zwraca się jednokrotnie do wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni.

17.4. Przedłużenie terminu związania ofertą wymaga złożenia przez wykonawcę pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

17.5. Jeżeli termin związania ofertą upłynął przed wyborem najkorzystniejszej oferty, zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta otrzymała najwyższą ocenę, do wyrażenia, w wyznaczonym przez zamawiającego terminie, pisemnej zgody na wybór jego oferty. W przypadku braku zgody zamawiający zwraca się o wyrażenie takiej zgody do kolejnego wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, chyba że zachodzą przesłanki do unieważnienia postępowania

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian. Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

